
На основу члана 32. став 1. тачка 4.  Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'' број: 129/2007, 83/2014 – др закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018), члана 40. Статута 

Општине Бач (Службени лист општине Бач'' број: 1/2015 – пречишћен текст, 19/2017 и 

31/2017) на предлог Општинског већа општине Бач,  Скупштина општине Бач, на 19.  

седници одржаној  18. децембра 2018. донела је  

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ  ОДРЖИВОГ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ БАЧ  

2014 – 2020. ГОДИНА 

 

 

 

Члан 1. 

 

 УСВАЈА СЕ  Стратегија одрживог развоја општине Бач 2014-2020. година  која је 

у прилогу ове Одлуке и чини њен саставни део. 

  

Члан 2. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања    у „Службеном листу 

општине Бач“. 

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

Број: 011-108/2018-I 

Дана: 18.12.2018. године 

 

                                           Председник Скупштине општине Бач                                                                            

                                                       Новаковић др Зоран с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 


